~

b!J
•ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

REQUER IMENTO Nº 182/87

ARA MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

'rotocolo

Exmo.Sr.
Vereador GUILHERME BARP
DD. Presidente da C~mara Municipal
Nesta

A vereadora que subscreve o presente, ampa
rada regimentalmente, REQUER, ap~s Aprovaç~o Plen~
ria, que seja encaminhado ao Sr. Chefe do Executi-

vo Municipal, no Setor Competente, sol icitaç~o dos
moradores da Avenida Tiradentes, principalmente en

tre os n~meros 625 a 975, no que tange à seguintes
provid~ncias:

- Limpeza da Praça Si Ivio Viero.-
- Escoamento das ~guas.-

Limpeza dos passe,os.-
- Cumprimento do C~digo de Posturas.

Sala das Sessoes, 19 de Novembro de 1.987
I

	00000001